1 3fbafor Tg fAierm uftde=
3rafir 04/2022 & 03/2024

HIT-Up

PR IGET -

(@) TR R o &) Rl & waawy e ya=r e I
RPTE-1994 &Y 4T 118 & I B T T Fewd T Iu-AfE
GaTEEt TS FHTT 3 SNeE U HReAT R - Teil(5) -H(15)TaTS/2006-
12669 F6-07-04-2016 ERI GaIGd 5T TR & Sfdefu &1 i
R YN TS R Udian AU B T S & g T uaEd
viorg, RieTa @us e, foren v % @i 04/2022 § 03/2024 & TG

a1 i eur BT faHTT gy frefee feban T |
3iper @R 01-04-2022 | 31-03-2024 TF F G WA A
mmgﬁﬁyﬁ@auuﬂ,ﬁﬁam?%%’:-
U]
PO TS USIHUSRI BT AH 3afy
1. gt Heon "y 01-04-2022 ¥ 31-03-2024
gfea
P IEN g BT 3Gty
1, £t Mare 5 01-04-2022 ¥ 30-04-2022
2. it R R’iE 01-05-2022 § 31-03-2024
@) iR sferafiaarstt @1 IR :-

qmﬁamaﬂwgﬁamwaﬂmﬁww%mﬁmmozz@r
03/2024 P Gl ¥ airerr Td PRl ¥ GR urs T ik sfafTaasi




— 78 —

mwﬁymﬁ%naﬁ%mﬁwﬁﬁ%w&&mmm
B[Ry S U I oL ot 2|

ho
Yo

0T
o

iR e o1 9iing 9r

My
R &rEl #)

01

74

7.4

U ISIRG ey, HISTRd eTaR BId, gHH &1

fovmn wd foaw oewu ger T@lR @)

/ST 7 o S aR |

2.85

02.

8.2

o M (xv) BT & ST #a a8 @ e
ASHIY HT e F AR W IoRg B 4 By
g AR |

33.54

03.

8.3

TR/2R 9l R Y 7 5 F BRU TRH
TP BT TG UG BT (GST) AT IR
fa<itT g1 |

1.01

04.

8.4

SHERI/ATTBR! & TodloTTo & BT 7 BT
& PRI WHR! IS Bt T e a8 |

0.16

05.

8.5

M srl @ g Sot/ed ey,
WG T, H1O+ YfTehl oRaT g8ien & o = a
Ciedl

2527

06.

9.1

HRAT ST & /A A U T A
3 fafdy sifrafiraarsi ar |

18.45

06.

9.2

=i arar (Codal Formalities) &1 IUT foy
o &t il et /R @1 ot g e sy

1.82

07.

9.3

PY /AR BT TP AR 541 1 5T a1
U TEd & ®e Ry § o T iy
Siafiradet R |

2.02




77~

() T Sicbafor T Frteror wfede --

f&o o ToT TRar Tieqt RAUTT gRT T Uarad HoRTS &1 e,
@ 04/2019 | 03/2021 & Tord fpam T o1 oo wivfera sfoffa O
F TAENSE IR SHPGeU AfETEAT WM SAD/CBA/2024/02 fAi®
30-04-2024 GRT TR B FRURY Wy T g a1 T | R TR B
TETd TR gR1 gk fear b, 1 i ufaded ¥ IR R iy pRas
F ST T Fa UG & HHEO DI SAITTT HAT &1 ST | 7T
b &U1 & U IR BIs ) FRAE 7 BT 1 bad aH! & UAHa B, &rﬁ@
T 3T BT YA gt SR BT ST § 98 TRIR TRl
¥ e iy dk @ wman S ® | g skt wigae # wnfd i) R
Wy & BRAE B T YT B S | T SHbEU IR BT

uRded & W R FEIeR AT -
1. 3id et v ey ufadeT erafi 0472019 | 03/2021 9%:-
 PH |owEen |, iRl feuuft
HeT
1. 3 3ffuffa
2. 4 foffa | admn sidseror & g: Ui |
3. 5 EETE
4. 6 3ifoita
5. 7 foffa |-
6. 8 (@) foffa | 8an fq qaae siaml |
ERUERIER
7 8 (9) fuifa | -
8 9 offa | aqum sfdaun § gH: GREUd |
8 10 foffa | adH Sidemn ¥ g URe iU |
9 11 affyofta




10. 12 froffa | =dian Rife adom sidem J
CRUERIER

11. 13 3ol
12, 14 =i
13, 15 fuffa
14, 16 Jfotta
15, 17 sfofig |-
16. 18 Fulld | adae sidberor & T: URSIUA |
17. 19 foftg

URT- Y
ET&I'H&I%'T&TUT :-

T U HeRTg, faera @us i, e e & srafd 0472022 |
03/2024 & TG! BT IAAM BT 3t U= SHR Fo kAT TNIers gRT feviep
30-04-2024 ¥ 08-05-2024 T UH YA HoRTE & Srafer & far mar |
I Y el @Y e o ¥ o w8 o & Rm By A1t 71 99
e | foreras afkommt @1 st Skromt B TRy AT T S )

wAHEEn  foxilg o JMIGFI AT o Ui ae
1, 2022-2023 08/2022 09/2022
2. 2023-2024 12/2023 06/2023

SRETBRT:- FIAM 3idef0T Ud Ftart uide &1 requ dergd ¥ Sias
SHTIBRT GRT IUeT PaTS T8 FErieh Ta ag F 3R R a3
SRl U GRT b0 BT IuAS FRA1S T et W} gEeeifierg ¥
3qUT/Ted 3 STy T B YRR F sidperr witden R 89 ardt Bt ot
U9 Bq, fewTare vewt row A wdten v SeRer T R |

4



197

S h&TOT e :-

o e HoRTg, faeT wus i, fore ot & srafdy 04/2022
¥ 03/2024 TF F AT $ B TG P 26400/~ 3HIhT AT 5 | SBEI
Ieh B Iad URT B! X@/Pa 3P FIUT & AIGH d TSD1g HIY F ST
HaH B e, feaTad WaRT 1w T usian faumy, Riee-09 @1 Uit
B T UG Uied ¥ e SRRITEET $'T SAD/CBA/2024/12 feAtR
08-05-2024 GRT SFR1Y fobar |
ot fRufer-

T TR HoRTg gRT WA e & SER W UdrEd &
At 0472022  03/2024 F TG BT adig Fufd =4 g ot -

(3N -9 T e T Uardd HoRTg & $fafd 04/2022 ¥ 03/2024
T WA 7 e @ fac Ry o1 It fomu R TeR A 6 !

Rt fega Revu dem aRRE-1 3 2 8 f R &:
1. ¥:-9¥d  (3RP/5™ State FC)

et | suaw IS T TG Sifa 2y
5022-23 | 531316.20 | 324968.22 | 856284.42 | 240575.00 | 615709.42
2023-24 | 615709.42 | 103180.00| 718889.42 | 334281.00 1 38460842
2. AqGH

faxia Y XY el v AT I sifem oW
a4

2022-23 3365746.68 17601102.90 20966849.58 18556537.52 | 2410312.06
2023-24 | 2410312.06 | 13648676.00 | 16058988.06 | 14757798.60 | 1301189.46 |

e IRIGd T-ATd & AT 3 3G oY 3rd/5th T I U=nad gRI
U S WA I TE & AFS Fa § WYROT 5 o7 @13 | (@1 gof fazor




PATRT (1+2)

IR H=AT 10.3 R 38 ored o5, 3o wa-a 3 areafae Wi &) g a-
R TEl exfar s Tsar 8 |

¥384608.42 +

T1301189.46

¥1685797.88

(@) I U= HeRTg, Ao @vs o, form o (@ ovo)
3™ 31/03/2024 ) 3 @Y ¥ sy &7 Rgwor

o | G BT -H | W1 T&T &% &A™ Nt
Ho 31-03-2024
1. 15a1 IR | 9241700021554 HPGB 662766.30
BHANIJRARU
2. 1437 ST 99240100002537 HPGB 00
BHANJRARU
3. SBM 6708000100068949 | PNB BHANJRARU 00
4, [AY/RAY 99241302405551 HPGB
BHANIRARU 15864.00
5. VKVNY/SDP/E | 17710103129 HPSCB 650200.06
CO VILLAGE BHANJRARU
/NDP/PS/3RD
STATE FC/SF
6. RGSA 9924010001535 HPGB
BHANJRARU 53831.70
50100655330853 HDFC
BHANJRARU 390551.00
7. TWMP 33613072114 SBI BHANJRARU 00
Cash in hand 0
TOTAL T1773213.06
SR (9-3) ¥1773213.06 - T1685797.88 = 78741 5.18

5.1 3% FHIY ool faR 7 w9 § oru des ahd 7 35 @6l B

3= H A2 20,87 @R BT 3T -

Sl &1 SR Ur T o, T 4T HeRTg BRI ot UeRd ¥
(9, oTe, TG b, B T 4= FE| 2002 ¥ B 73) 7 1001) F

6




5.2

- 8-

ST H AT SR WR S Gane™ fqavolt Tar 78! &1 ¢ | fory SR
AT Sidvaiur 3afll & 3 § e 31-03-2024 B AHS T8 qUT & @l
F Iy H MR 28741518 P FRIGS T A PA W T FIH G |
e fasga <o TR Se 4 B i man g

=g gy 7 oY aidpem ifte 9@m-09 fGAi® 06-05-2024 F
TR § 9fd g1 ua e o, ufaw # do wmur faroh i
SMYR TR SR &1 S Td g0 3R &1 o s aan e faumn
oI 3faTTd BT e ST |

3@ U= & FOaaR Ude 118 8o FA1uH fqavol TR a1 o
w3 A e §e o1 e g s i o SR qut aaEE H e 61
Sifa Sy o ot fbar S T SFuTeT & ST URIET 1 S{aTd BRar
|
PRIYA SOFTWARE # ST ﬁ@’tam MANNUAL Fenfya i &
32,09 TRI & <R I :-

T I T HRE SRPR & ddie B E-PANCHAYT e
S (MPP) TR® 31 T8 quT et fraraam demre et faum fgotio
TR G & | 5T A & [Harau & wy-Try oo U= I FoH
) 1997 ¥ Frm 34 # aftfa @it forexl o1 Pl fed vt &
3faTa E-PANCHAYT & oo o1 ST oft damerdt It fawm st wruferesan
gl

31 ef0T & SR TR T 3 CRITEd GRT TRAl ST SR RS T
o TR ST Tee! & fbaT S TET §, U1 S I PRIVA HiteddR |
918 T 3 3 Bgare Aoe 98 ol 9 % @l 9 49 T @ 1 R
31-03-2024 & PRIYA SRR § TI3@ dl # B AeRurgar af
209901.26 T 3R U 741 |

31-03- 2oz4ﬁPRlvA¥rranu?aﬁ§mqwhﬁa@@ﬁaeﬂ)ﬁmﬂ
31-03-2024 FI PRIYA SOFT. & Gu1i¥d AH 8 981 FT 32N 218,95,699.14

7



6.1

—g2~

31-03-2024 I Gagd gRT T3@ THING Jbs g8t & a9y %16,85,797.88
3R ¥2,09,901.26

SR 9l & AR U9 Udid 811 ¢ 1o, Tamad Ti¥d gRTPRIYA
TIredmR # 3fiers T8l &1 J TR 721 fpd o 1@ &, f 7 oot Iaa
et =1 <y sraRa 7 Sifig S 3T FHReH & TmiTET | o
FHR T8I fbar o T |

U e d Wie @ eipemn fimmr dem-09 R
06-05-2024 G fRufa TF B3 1 g1 M | foreres ok & wia gy g
foran o5, ez T A=gerd Ade TE P iR B e e =ie &
SIIUTERT | FAHTT BT ST e faan ST | IR aveme =8 & wiife
PRIYA TGEdaR # TS o7 WURYT a1 ST e} et RyumT & fex-
el & SfaR Siart B | o ST SR BT BRI 7 TRfaH B
SFTUTETT & W TI&fT faUnT & 3T e &g |
AT S1af g W SaT P AT 213.01 ARG BT AT -

Tard gR1 aRfRIE 1.9 2 R ofeM! @ gefd Iuesy seard 18
Yo & SfTHR G 31-03-2024 T S A U e RE! § |
*1301189.46 BT W RIS 9€1 & 3FUR) STAN g AV O | 719 Y
&1 faftrs facTretes Bt 8 Und Sgermt &1 e SaR SEr IR @
fAfed orafdr & R o fopan &1 o1 1 wiafeb Tamrd gRT Sie IR Y
fafed srafel & SR 09 T B B BRU 477 BT ARYT 1 F Y-
WHRT A F fion B ot oy & f 3R A uer 21 9
Sttt T dera & SHaRdl 9 vuea TR ¥ s

o e ) R S war 2

TR o JUANT/00 1 FRA IR SAB &I SR T=-09 i
06-05-2024%u@ﬂ?ﬁﬂﬁﬁmaﬁ@maﬁg@mw%m
%,uﬁmﬁwwﬁmwaﬁ%mwﬁmmaww&rﬁ
fafed srafd & R o 7 B F FROT WY P §U A F o B

8



7.1

- ga 3:"

e TSR F 3rafy TEIa & Wipfa U TP IJod IR B o0 HI
S o5 ST TE o SIRUTET | SHhefor H1 AT el o |
YT TSI, PR DI THTAT IR $0.49 TG DI TYHAT 7 B TN +-

fgo o U=l IS (A, soic, o8, Hod, HIYM 9 Ha) Frmmaet
2002 & a9 33 & 9fdfa uraeri & SFER T U= IR & @i 8
%, TR Jora o) (At 7 sifaens 0 ¥ agen 9 a9 9w geEd
& @A H 99 W SH HIEET A S a1 e vew derdt I
AT 1994 Tt 4T 114 F UIayM ¢ & @13 wfed frdt &=, I, )
T &7 W 8] BT al 98 A & T1Y TS BT HIER BN |

Y GaRId HoRTg & e d urdn 1 fdh, arad afe gRTwmfd
PR (TEPHR) IR BT YR =To7 a1 TR o7 | {558 HRoT Ife & &t
aIftfes AT g T1d g SR Y el 8 Wl | 39 Hfakad I darad gRI
YRT 114 & 3FRY TP B T R YITdH 7 HI & o8 ghdbaish W
3UE TTH g PIs PRaArs T8l 1 73 At | UErd gR1 ueligd uRari &
YR TR IUTY HATT T SYAEER Fafeiiad 49050 @i UiR1 It
SRR

fag ST Uollgpd | @Al |ad & FAAN |G & gl 8
aq afarl | afEr | S i = 9wl
P et

2022-23

86900

462

50

23100

110000

86850

23150

2023-24

23150

518

50

25900

49050

49050

3 WEY B ORT 3He&uT A=A TeT-13 {did 08-04-2024 &
TR H AfEd gR1 9l 9 siws! & P IR Yiud feban o5, T=oma
ISR & T THT WR DI SITE | ITR A U= gRT HTHIE! TR 61
e & e uRum W0 o FT TR WU/ 8 IHdl § 1 3

9



7.2

TEfa/ATEPR B FHrn AR B Aenfr=iie TN FRP SFUTa § e
! AT PRI oY |
faaTg dsftmeur 3o o e R B TRHR] ITH I | ST F Hea-
qn -
fenmree vewr faarg IPrlerur sifdfAay 1996 &Y 4Ry 22 TE

fRollo WIS =TT Ud ITfdaesur fauTT &1 Sifdgem I WLF-AG)-
1/97, f&id  17-12-2004 T SIE-A-A(3)-1/2015 f&ATE  04-10-2016 T
Urel! 37aT faUTT gR1 IRt 03 T PCH-HA(1)8/2013-Marrige-8107-10
f&i 28-10-2016 & AR f4qTg USHHRT & Yo B! AYTH B IWIA
G TS 0T P IRBRI IASD Y P Wil TNes Trar FE@AT “0235-00-800-
03" H faarg ISRER GRT &A1 1 S e 2 | |

NSl & T i & urn T %, Sad UEmd 9k gr
FrofeRurgarR fdarE doiter JIF & aR W age) T A 22375/ @)
WHRT ISHIY | ST 75 BT 17 o1 g 39 dumd & a9 A &
dep @1 H 3@ T § S Iad FOER egfia B

f<ta [ APL/Rate IR | BPL/Rate I | oAy
EL

US| Without | With Without | With Late | g
femre late fee | Late Fee late fee Fee BPL

2022-23° 13 4@200 0 800 12(@25 0 300 1100

2023-24 9 6200 0 1200 3@25 0 75 1275

FAART | 25 | 10@200 | 0O 22000 | 15@25 0 375 | 2375

T8 A H WK ST 91-13 RAle 08-05-2024 & TR
o e e gR1 9t 3 g IW Hel 7 5, fars veite e
B ARGl IW I = & WBRT Ieiob 1S § ST el fm 5 |

3 IWIw IV @ IRT W9 ¥ gl FW IR gl
GId/BIS o S HRas S g @ 9 ot 79 auf § 59 UeR @
WHR] IS H ST 5] HRATS T8 A1 BT 24t 51 e g fear

10




7.3

< g?’

R | TS H T TER &1 T B GRIGHRT A S SR TYT SIUTE-T 8 ol
TRIEHT fAURT @1 SfavTd Bar S |
AETEd <ra”) @1 qd @iy @t Adi-eor Yeb gH1aT AR 20,15 A
a%aaﬁmaﬂﬁmi

fermea v damgdt It faHT & U He doxfoudo-Tgoe(2)8/99
fam 20-03-2017 & SFER WU &7 § HiSSd <lar RIMMUT H4 & fag
MR 10000/~ 3MTAE Yo (RATIAT Yedh) T AT 25000/~ s 1Bl
oo Fuffea &1 meft § 1 7 demaa i g sidan | Iuds FRATS TS
T & HFUR &A@ 31-03-2024 T FafdaRugaR g4l Alemsd =Rl
&\ aiftfs TR0 Yew & =4 F R 215000/~ T &g AN o |

A | ouRy [e@dl | AENIeR0 | quF | PAIRT | GHF | Ol
af F1 Feemfa | ERE IRF | dG

o

e | TrRad | Af qgAt | gTar

2022-23 15000 03 0 0 15000 0 15000

2023-24 15000 03 0 0 15000 0 15000

Y ; HiaSd eraR B $t Iad 9HET IR fgollo PR o1 AT 885
7% 13-05-2022 & Gd B! g T TaHH | Il AAGI &b HTHAR
e @1 S Pl yf W I e TR e 7 Saf A g axridt
e

=TT B W) Sidparun e S 13 f&Hie 08-05-2024 &
TR § IR, gy Al 7 st @t gfd SR i foban fob, spran iy
T Tl < B ot Sl | SR Tt GRT STl PRI 1 2 © |
forgar TR Wy IoRd HT TR TUEUI/E1H g 9! o | 31 gd 3(afy ol
TraTsd eTadl & g AR o1 et ol HRe wrad wrd J 6 1
a1 e 91 Ud SUTET § ST 1 favTd SHRarl Sy |

11




‘fgé -

7.4 UEIGT IS, G BT RPRTaT TR 22.19 AT B awelt T He A
feAIa Uew dargd IS (A, Sule, A9, JHH HUUH T 1R
Fawraet 2002 & Fraw 33 & graym B %, 91 = o 9 S8
U ToRd Wel 5719 9 sffdera 71 Fafia wu S Fuffe, sy g awfe
T UEd & @Tdl H ST SRaE T |
M TAad YeRIg & 3fdemr d g T 5, U ueRd gRT o
gPHIH Y I g v W 2 ot | 398 i gt @1 R Rt
=Y Y el b S 381 o, T AT 31-03-2024 b g RFaRomgER
B MR 2218600/~ TG 3 TN § | THHT YU! 4Ry e uRiRIw 5~ &
fGarmarg |
m T R [ [T T G
2022-23 289600 -‘q@.{)? 500 42000 331600 127500 204100
2023-24 204100 07 500 42000 246100 27500 218600

39 T H 9 siaen siftrn S 10 RFiw 07-05-2024 F
TR o deTq Al gR1 9281 T Siwme! @t g SuRra g far
P & BRI BT T T9T R P Sl | IR T =R GRSt
PRI @1 T 7 s afikome wvey wore &1 IR TueuE 8 %
YTy bt demtie BT 1 /T ot 53 TS T B | o gE
fopran 1 gera iy Y fenferehis ageh v srurET & S sibam
T AT BT A |

12



~8 7

75 UaId gRT fe W omdfed gl & 9w d urg g fafay

sifraferearsy T --

foTo TamIR I (R, Soie, TR, Wopd, 1Y 9 i) e
2002 ¥ Fraw 33 & wrayl & sfrta IR & wrawi § au fgolo demd!
I fumT & safag ey JBN GRITE-TIEl (7)10/30-3031-30436
=i 07-09-2008 GRT UM UEd & TGRS URIRY/HEA! B faerd
W 3 g TR STHSTRIPR)/AediaaR Pt e § HHd 73d @t
Y egzaw & aifer Wis § 5 R & Rt @ faare @ s e
T T4 B U B3R T8 |

T taEd HoRTg, e wus di, R = (gote) Y AT
3t uien & o TR B dURd & U P9 316 gHM © o 9 9
Rier] Bt orafed @ T8 off g 37 & G § 7 Py A daR
3 77 9 T o € affa seerl e, oeRr, oreRi TE vral 3ete H
U 5] IR © |
1 et 1% PrerdieR ¥ 91U (G 1) BT ey T8l T T g |
2. SRIPER gFHH! BT R THE W W 81 81 61 & 06 3 raifid
el AfreRt B AUR et v S <@l & UE Uud & O Sues |
2ol F TR T =6 W 8 IS e ¥ grid ois o TR T8
P eTIe & |
3. I T & FE o R wgiedt T T 8 vd vl bt R
PR T8 T g |
4. TeTgd & TR @@ 5e) ® Wer - saR fove ®
3 g et it 50 1 e T R T B
5. TR R ST BT v Ffird IR § e e o 61 8 Ud 3
3 ¥ 3id 7% P AR 218600 TYH! 8 IV A |

13



8.3

-0 -

sier. T TR S A e TR Xord 1 feriv e 8 351 ¢ 3fug
ﬁmﬁﬁawﬁm@nﬁsﬁaﬁlﬁw&{ﬁﬁmﬁm@%
wwmﬁ%%ﬁm@mﬁ%mﬁ%wﬁaﬁw
%lmzaaﬁaﬁmﬁa@%ﬂmaﬁmmmﬁmaﬁaﬁ
%aﬁhmﬁmﬁaﬂmﬂgﬁ@aﬁa@@ﬁmﬁwﬁa@
afte Ry 1 TR SfETd FRanl S |
uﬁvﬁwﬁﬁwwamﬁ%wwﬁmaﬁaﬁ@
@aW(GST)ﬂWﬁ?WﬂﬁrﬂmwaﬁwﬁHﬁ?ﬂﬂaﬁaﬁz-

%ﬁﬂaﬁ,nﬁ@a’mmﬁwmw$uﬁ%ﬁf$&wiﬁ,m
qawm%m%ﬁa?@mgmwmmﬁaﬁ%

T dETad eRTg & ftrerdl & I 3ipeu SR T T fo,
TaTd g SpaT sy & IR e sngffediel ¥ Xq, SO d TR
m%ﬁaﬂan%zﬁqﬁﬂammﬁw&mmowmw(ﬁw
qﬁﬁawﬁaﬂuﬁmwﬁﬁmw%nmwmmmm
TR 3 IR et GST Uoldd =El € | BH! gRT HeIRd BT I
Ryt TR/ 2 e/ eR TRES 7 B A I BITelRTe SR AHl
& e e & & Fore 2 Tl ) el o SRR b g SR e
ﬁﬁﬁwaﬁlﬁqm&ﬁﬁam%&rﬁﬂwwmm$
sE § WER F 2 9% @ I91 B (GST) F AR W AT M
210109714 T gufd R s i gE &

Iaq TR TR e iftmTE W@ 03 faAIE 04-05-2024
R e ¥ e R S e g e T foreh g H Ued
SR g7 Tl T sl 1 g ¥ SWa 07 R gea b, S
wﬁﬁﬁmwﬁ%ﬁammwﬂa%ﬂﬁﬁ 9§ WHH
Ry & e o e ¥ e cemere RT3 fRvE OR 7T GST e TR
w%mwwﬁ@ﬁa@ﬁ%mmgﬁ%ﬁﬁmm
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8.4

-9 -

Tl b ardd & GST ) BRI AGHIY T STHT HLard T4 & 91 781 39
A & UFd TR W SHaH &b $d HRATS I U5 o) Aperor faum
! AT HRal feaT SR vd Wiasy # <o faall o & yrrar fpa S,

3T I TIRU 1 qul WRd AriRd swE W) T g
syfderatett gRI afe FIs Iad fal & T B B Y fovar T 8 @)
I Higd rdaH NI & 91y 3fweon [y ) 2y ofte fear s/
YT AT aPg: fh 7T 1Tt TR < &= 1 QO T IR S MR

B IR I Y Il I GG /BN H o H A T TG B

SIUTET T o TR fAumT @Y ot SravTa HRarT W | Ug TR TR
IANUBING] & THE TH R | AT 9 & 135; T THR0N &t 178+ wid
@1 i siagaesdr ¢ dlfes foeit 1ft TR | TRBRT o7 S g&Ia1T g &
3T & HTHA! &1 FRITET B Yold: THRT S & |
SFHERI/AfIGTERI | HodiorHo F FHeld T FIA F FRUI TIBR BI
TfRY 20.16 wrE &1 fafig g1f O -

3T SHUFTH 19671 B YRT 194(C) P SER IS HH H HA W
for<ll SareR ! uw faxiia au # £100000/- A7 SIfAF B ERAT 2faT T
IR | 230000/~ 1 HfAF BT SERAT B STH g, d YT/ SME0 g

- dfamu sifieR], PR/ fGEeR & e IR 3 Aid R 3 (TDS) Al

D) SR H 1% T4 BH B a0 H 2% HRIH BT Bk ST adl S T8
FEIdl B WHRT BN T e faf H1 1 dag | 3 Id R $
TS P! BT AR B SR faHmT & wrfey 2 & P graefy §
S {1 ST HIARTE § AT ST S & WAy A6 8 |

I TTad HeRTg & SHiYRTal & TEAT/AAMT e SRM Ur
Ty T, U g1 Side Safd & M Y faavumgaR iRy 2802800/
T YT 3T 4T | TR Sad YA d THT 9id. | B Bl (TDS)
Te1 @1 75 A | s 7 oradt STad RITaH & IURIGd WA &1 sragaH
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~

g U 5% Haae U WHR] Aored H AR 216056/- (2%) B fawha g1

gE

F/ qeWR /| AT STgfctadr YaE | TDS @
geq | ad I %2
afr
1150 FC | 10/ Stone & M/S Dharam Singh 50900 1018
09-06-23 | Agg. S/o Bhikham PO
Carrige Bhanjraru Chamba
2.MGRE | NiV/ Carrige of | M/S Dev Raj S/o 45000 900
GA 31-03-23 | Material Narainu, PO Jungra
3MGRE | NiV Carrige of | M/S Narain Singh 64000 1280
GA 16-05 Material S/o Dharma PO
-22 Bahnjraru, Chamba
4MGRE | Nil/06-05- | Carrige of | M/S Virender Kumar 132000 2640
GA 2022 Stone 66m3 | S/o Sh. Mehar Chand
@2000 VPO Bhanjraru,
5.MGRE | Nil/06-05- | Carrige of | M/S Asdula S/o 105300 2106
GA 2022 stone GR Hasan PO
Thaneikothi, Chamba
6.MGRE | Nil/01-09- | Carrige of | M/S Asdula S/o 147600 2952 |
GA 2022 stone 82m3 | Hasan PO
@1800 GR | Thaneikothi, Chamba
TMGRE | Nil/28-06- | Carrige of | M/S Asdula S/o 168000 3360
GA 2023 stone 84m3 | Hasan PO
@2000 GR | Thaneikothi, Chamba
8.MGRE | Nil/24-08- | Carrige of | M/S Narain Singh 90000 1800
GA 2023 Stone45m3 | S/o Dharma PO
@2000 Bahnjraru, Chamba
T aN | 1802800 | T16056
l

39 AT & e o oY sioremn sifdme 06 faHiw
04-05-2024 & YR H Uagd Tfd gRT a2l Ud ffs] &t gy & IR
el T P, ¢ Sy, 3t Hed TRy dfdger] @ 39 T 39 e
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8.5

— T3~

SN H S| Al PR Fd HRATE Y [GUT BT G HRaT fear S o
yfger & Fafig aR R sed &) s

3fe: T g & 21 TH B A 7 3R, 7 T s sifafrs
B TG & TR WER/SHER B SRIT TH IR WP R IoTeq B
Wi BT € | T8 sifafve g8T Wk g5 Wy a1 o 8 5 sidraior gRT dhaw
TG T8 & € YT o S I @ | A Srafy # gu O yErdE
¥ faurfe TR R o o ol A wus) aue w1 g o%
79 yfawr o A 0w, 31 Fea Faitd 9 9 56 WeR! Hiv § Ruffa
FIIETY ® ST HRaF1 AT T 9 1d 9 SuTerr  aka uela
faHRT St TS SaTTa e o |
FE Jfidar gd aep-ie! TR W AT 225.27 @ & fomio saf @
wwlRe wiefa/erd s, wewas Td a9 gRaeT sare da
4T W TR T HA 9N -

fgoTo tamdt TW (a1, Fore, WA, YoRierT, T, HRIYH T Ha)
asTaeht 2002 9 Hied aw 2017 & FT7 94, 95 9 101 & SR !
1 foom 1 &1 Fuea e, de-et Wiefa, 7 9kier g
UTERs e AR 58 famm 8 e s g g |

T T ORI 1 HAT T T & SR iy iR g
de-ies! TR R Y fARUTER $3au U S7l & TR, d6Hd]
WP, PR e, ARbe HI9 GRI®T, WoH-34 IUDRT JH100 U
e T TRIET B U e g T oRTh 31T B Iad TR R g e
BRI 9 I9H T IR & 374, WG, T U STt B gy
<R wter T o T |
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®H "SI B [dEv wWiga | fewoit

Srgar/ af

1.VKVNY A E MU E RS 400000 | MB,UC, Estimate
d\ﬂd“ifb ct;lcrd)iu—c\'ldé:l Work Order and
m Techr-1ica1

5 SBM = WEZ’%T-R:HEE' =50000 sanction order etc.
JURE Hew

3.MGREGA | &1 d& oadude g% 300000 | do
WoRTg

4MGREGA | 1Y ¢ Sdeigfic db 300000 | do
feaivds

5MGREGA | &0 WS d% 100000 | do
g} B oHA W)

6.Eco Village | 1. &% &g ¥-dles 300000 | do
BT HSRTg

7. Eco Village | %1 : cSC Ygdd] e 300000 | do
YR

8. Eco Village | ®1Y: Uieg= T 127000 | do
T3S HeRIG

TGN 22527000

39 R S{ohefuT AT T@-13 &P 08-05-2024 R U=rgd
Hitia & I AT & Fra T ST U4 Wdd = 3d Bl T |
$US UgTR H Ga19d Tfd §RT 9 9 sl 1 I IR &el &, 3ad
Frl & G AN HAF AT & o™ e Tve sufag A ue &
T AR Tt TR & 3 AR Jarad § Iaere T8 § | IR

20




9.1

TG a1 6 | AT I difea ARG BT e o faman S g
faar o |
T £18.45 TG & LWRATI® P &9 YA A urs 7T 3~i1g 9 3=
fafay affafiaarei ar :-

T UarRId HoRTg & &/ & -1 el SR e T %,
Uad RT BT SGH & Sidiid dav gy “4” & ORI
21845040 BT YT WR/LIH & o4 &1 Taol A a1 a1 IRy 2 fodi &
3fadiiep-1 | U1 AT Ig YA e SHIUHTH Td TRHR gRT I09-979 TR
SR feem-Fden @t are et S e |
I ol & W § U8 s fafay fasftg T s siFraferaarsi e
1. GAT0d §R1 KRS & Y 57 AP [dopaT GST/TIN Telidpd o1 &
wd fashdran gRT Tgd foa UTR <9 3aIs Y, HHYER SRes T 8IdR 5ad
TS, FHITol,IHE, H- A, W fad g s UEu A €l R g ™
Fex/3gfdal &1 faawun, GST/TIN TeTT, [ wrie sanfe sifed sl 3
wd foctt W forie ot swafefea § w8 faa e damd g1 et R <o
3frafed @1 TS § U% faa u1g e R siftdie i afgg ya gq feu
& Sife Ifya wehia T e g |
2. UgHd gRT O 3eM & 3fdid 9 WR/EIG & Uas A
&Wah/asﬁ @ fod 7T ‘JjTl?l'Fﬁ & FTOs (Fund transfer order)
3{hefUT T TOTU= 2 U Ae a1 T o 5 g8 giifEa aenfua =8t
forer ST bl fob S Tt UaTa gRT Sidbeur B U fordt T 9ad | 961
yfderataf &1 YT faar wa & sruar T8 2 39 sifafked demad g
USR] FHRaTs Y SHiyera & o 1 fos ¥, St 9 URR & TR agha
GST Usligra -1el € ud o Usitepd ot § 397 g foar I1¢ et iR € gl
P

3 TRIR sifaffa ar sideron sitmme T 08 &A@ 04-05-
2024 GRT UARId WiId B U U& URgd B3 B Hel 717 foad ugwR #

21




9.2

UATgd Hi<d gRT 3t Ud bl B! gfP Fg &, SfiwR smyfdesafaer gr
39 YR o f4ell W &1d fo5d Y § et Tmg-99g W Uarid gRY YiTae

Torar T B e o uToR 2o el U9 A 6T YRS T B oy fbar s

TR SR TS ol & | Iad Af-afiaarei T8 Tgd S™R P 3MUR R
I o Ty T A Taitd g1 € ofd: 39 TR § 31T Uy 319 qef
9 3ol Tfed guTRite Ugd FRd §U I bl U =g ) Ifed
BERRIT A qUT T g RUTe 3 9y < €t O foran o st A
o FOArOR oOféd SRR M § TH B JUIa O 3iha H
T BRAM 9 |
qaTiearait (Codal Formalities) &Y quf fobu fa= € T1fdr 21.82 o
P IWID /TR P fafid 9 S T -

foTo Uemard et (faw, sore, TR, ehd, HRIUM g Y @ fFrraraet
2002 o T49H 67(4), 67(5), 69 T& 70 W/ R BT 4, HSRUI Td W] B
%! afvETepard gur [Afder, $eTH (Quatations) SMHET &A1, T,
SFEY Yt oyfef Sreer afe wafia 7

O Ui o A1/ SidhertT & SR Tl I 3, T demd
HORTE ERI MR 2181916/- & WIdH/LR BT HF AuamRpdrat &1 guf
R fa1 €1 e e | (Rorrap Qo Ry S aRRTg “3+ d R man &
Sl Iod aHl & S8R A 81 & HRUT T 7 smufee § | 95
IR @t IEdt @ Haret &1 wa huenReard gul T & € foa T |
fores for o8 varra @1 7 dad SoR! wfokayt ¥ oy @ 3fRE 8 g
giep dardt IS ST 2002 & WERT Ot 1 eegaT W B
s T TR A e |

Jih&UT SR TREAT-05 fGAid 04-05-2024 GRT o USRI
ra & e o T | o TepeR o 9fig gR awl e sids! 3 g
SR F8T T o, wiaw & fFaargar @l shoemResaralt &1 guf &
JURI Bt 33 faram SITETT | SR GhaTTd 181 § U 91 Bew & g B
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9.3

— @0

i Telid g @ U8 JIHAT SENSIRE & e fOR dk S o o
gl

3fd: 39 SATHad &1 94T HUBR T FHR Weld dok 39
oY ! (Faid A §1Y 31 I [3faa shuenRear quf i3
foeTr, 3 T2 wd WiiE § g% o1 ) uRiyfd SR I @ e awiRd
ffe & S e g fovar o qur vfew & Ao € © e ek
o1 %4, 1R wd frim o s gfRfEa fsar Sy JerRR $d eRaE
3 S wle R Y auTRRs STl ShRaTa o |
UETa & e e’ # ug 715 fafay afafiareif ar wa wfdr 22.02
G & Y ATHT/IER BT Wi ToReT §HIo 7 A IR :-

feAMe U= At 9 (fo, seie, o, IhH, HRIUH 9 HR)
PrrTraeh 2002 & PR-8 PO 69 T IER IR ©R @) 9€ U1E
fora ST 8 , 39T aurfufa, afveror, womm, A a1 A g s ok gl
Wi Iorex T vy [ smam wd fam 70 § 72 ¥ aftfa fafte et &
SUTCT AR & | TaRId & T 3iberr & Frerafofa sifrafirarard o
TS -
1. T U= & AT Sfhefo SR ORIt 71T o, Tamd g1 (o gy
“5") MRT 2200216/- HT THH H fbdl T4T | RReq I9S1 Tieb uffP &t
BT § | Sy 7 Bad 39 A B WY fagad § ifug ©ie wlefd &
3HId H I B [ T JrE B Fgar &) gy 81 8 Il Td 39
glaFe &t grdTa ¥ ot TR T8 [T o g
2. UTH TR gR1 3T SaH! 8q QUTRA Wi IoRex & e | Rl
Ty fop, R/t @t W, I o SR, ITHT HUSRU Y U WR F
W IFd FAER T8 T MU A | WR B SR B g HRTE, UTaedr
o1 Rl d/aeaR & 61 U TR & T 914 SR} &1 Td 98] HA
B! Ay sane Wi eifdea 7 8F1, WItd TR/TE BT UREUT, UM HIY-aId
Td TIART Wi AR P JYR 7 HAT 7 Had Iad adi &) |y
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9.4

o8 —

Sfaeal & UG ST H WR/TIP B glamaior Bt TRTGT BT Y el
R S Febal § |

3far & fferTaHT H@I-08 f&Aie 04-05-2024 & TgwR H Tfig, g
iy fovan s WR/T® & HSRYT, ot #3 & T 1 Higsy o fArar
3fera FRAE s B g S 1 i 78 T baw FaAaee & st wm-
Y R Y TR/ZIP BT TIh IoRex B gwiol A fbar 91 wd o 3y
sfafiaarsft & gfewa @ Tl fadly & g B YyE ¥ o s
o foban &1 geparT | 75 T TR sifFaftrea 8 Wi Swnfieial & e
oy dr ¥ @ ot § 1 o Pamfavg oA T8 39 erivumel @
TR ERE S gyl AHd H FRAraR eifdh sRas s § o
S TEER $d SRATE I AT TRIET HT SGTd Bl S |
AT Heead Yfere’ & YR A uig w3 RAfgy sFrafaarsit an .-

UTH Yad & TR STFarg HeRad Ierex & saaie § urn 71
3 TarId gRT TR 3EH & ded axiid a8] 2022-2023 UF 2023-2024 &
GRT $0 218276584.88 BT WR/TIH 3 fbl 71T 4T W Iad T
TR | Y WRACH B dHAI0! YIS GRI 7 JoAmud fan war
3R 71 € S SRy, AR qYT Wi e TP B fFeww wr man
i 9 dad HIOgER eRd § g 39 v ¥ BRSSP
gfdFaem o Iy 31 it TE TRt o Iear R |

3fap &0 SHTUATeAT HAT1-08 @ 04-05-2024 & TR | Ofig, gRT
Yferd e fos e & sfafd o R/t & W o wfaw & FramraR
3T PRars emd H @8 SIE | 9% T ™R sfafiaar § Wi
ST & ey fagy aR @ @18 ot & 1 e Famfaeg sroerE e
T FHRIFUTE B AT 3T SR YT T o fAgagaR enféh
PRATE S H T T TATIR Pd HRATS I @7 RIS B 3G HRar
S |
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9.5

wH

94

AR g™ & Siavia 9l o= a9 rqura & 3ifire =g $31 a1 -
79T oftares fegn-Fder 2013 (MNREGA Operatinal Guidlines
2013) W 7.4 & Sidiid dorgd TR W A9 9 IRl & 9 U |
T a9 & o vrafia € | e siaia aeigdt anma &1 1ifae amma
¥ orqura Sifafam # Rl 60:40 @egt 7 Ikl & <Han A
S T8I g =R |
@) fo<fta o & <R oo =@ F sl Il R efte =@ s
TR
0T & SR U T o, derd g1 AdS 98t & SoruR
TERUTIR FoIgd! WR a7 SJuTd & 18.18% HH Td IHA & SHW 4
3OTE ¥ 3AfF 18.18% FT 77 oo T i 5 Shaw Sad fewn-fd=i ot
WY 3R ¢ Mg FA Aol & Ao Izg o &5 & T o)

ISR I Haq” B! W Edidlied Hdr ¢ |
g ad

PAEY | AU Wog |Aeigdl W | §WH W | qMHE W®
afogaar | #) BIGRIGG]

2022-23 | 14499 60.63 41.82% 84.35 58.18%

IR R 99 SuTa ¥ 9P 307 | 32636117 | +18.18%

(@) afaara Juft & Siaiia HRame T ST 7 GRTRT U AR 22,92
AT BT A UP/3fUd g FH TR |

3{EUT & SR Ul 4T {3, Yarad gR1 safgad ot & sl
FHRATY 7Y BT 3§ HIAHER IR R 0 ST O AR 2292537
forgent quf faavor oRfRre 7+ & fan war B, &1 aifies /e o foean
T Wi I Il B WY sraRa § 39 g H UEd! 19 [
R W 350 e o 1 A B e /g e TR fRd T QW
G gRT 59 T vt aF P ot sruféra sRag oma d et a1s T
S 3T 7 |
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2.6

9.5

39 g 3 RT g 907 a9 16-05-2024 F TGRR
o Ugrgd |ied gRI1 $81 T &, TR & Sfdvia aa e @ anell &
3{ftren oag Bt FarH SHeRT € Wigha o Sl | o@: Iod sifafigar &
e H FAMER oféa HRaE A § TR $d SFUeHT I I
ORI T &1 S sar o |
& gedar & foar § af¥ 22.18 o &1 sifafiE Yyes s
TR:-
q ) FRamraett 2002 & T 49(1)(2) F IR T TId gRT YT
B4 I YT WU 9 IHd a1 gRT S gRateid fear o ool B

T AT HORTE & AT Sdbeiul SR Ui 7147 fop, demad wam
SR TS gWeR I g1 (Fau g “5+) IR 2218016/~ YA 63 MU
U Wifes =1 had Jad ] &1 Y SrERa § Sy Ie wiew ot wedla g
& e siafa vy & gfdaiem &t anma &1 o 7€) Forn o e
€ Td 7 21 353 0 Tt ) Sar 9 YAt 1 g e 1 o e |

o M | TR SidheuT SifameT TRen-08 faHie 04-05-2024 &
TR T 9d gRI sirs! @ audl &t i IWRT el 711 fob, demad gRI
Tt it forerl 1 chaet TuT & Tend SRI&R GRT1 8 UIRd fvd U § Hiasy
H R Sgad SR SWRI 81 9! @ YT fear S | 9wk
FATe® T8 & | 98 U TR sifrafiraan & sifer S=nfireiial & gwer
T} STa<e HRATE 18 et § | 3r: Fromfies 53 7 ! o)
e 3T O ol Ae Hf FRauraR enifdh sRaR emd
DR Pl BRATS J G U& B ST H=ar o |
IR 26.16 TG & WREIE & YA § uTg 7% faxig 9 oy fafdy
Sffrafiraarsd ar :-

fgo To Ul I (o, SeTe, TRY, TORIET, I, HRIUM T H)

fgmTadt 2002 & 97 49(1)(2) ¥ aftfd WaerTaR 9TH t=ETTd gR1 aikE
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YTAH T Tahd & 9o iR Ifag gRT 9499 sxaneia fpar s
301&ra 3 1 S9 ifulkaa 30 siffom & fraw 93(@) wd aifdfas 1994
B URT 23 & 31l fda IHd M wd R 108 & SMAR Fadbdr

~ (D)

wftrfer demaa gRy freiea fmfor st &1 e sl | derg veRrg
o AT 3ehal H Ul T {3, URd §RT ST & [GquugaR g

T 2616127/- ST 07 foean T | Forad Fafafag fFafteadd uE 18 -

1. TRERIA IR bl WiHTa & gxaner - &ar |

2. YU Td Hid & SYad X1ER o [9F7 81 3T o1 |
3. A H ¢l ot HUlg! ot IUIRUT Bl U4 RT T BT |
4. TR | 3= faaror 99: TRaTg e, s, ord &1 AW, B g
HRA Ud T &1 [t ganfe &1 faaor srguf ar S |

oo/ frrmtor st T Iy, LEY
S & faie
LVKVNY | SR 3ie Toleld | 14789/04 16/ 82500
PIE HITH UoRIG 19-06-2023
2VKVNY | o fordiie 2t Aodte | 14792/07 23/ 54750
PIE BT HoRIg 04-07-2023
3.15% FC BI: AEld Aaem | 14759 12/ 30479
‘L'[Gﬂ'ﬁi 12-06-2022
4.15th FC B arSs ard gy e | 14726/ 09 &14/
' R Y 14758 25-05-2022 154136
515 FC &1 ufer Rl 14788 05/ 39752
e 02-06-2023
6.15M FC - FAer Aret fay 14772 13/ 81988
a1 T S fEeds 09-06-2023
7.SBM PR : FhI BT TURTEA 14776/ [ER1 172522
TeT YR 147717 22-12-2022
Fa M 3616127
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10.1

02 -

Sich&(u1 AT AT 07 &6 04-05-2024 & GRT I WDl
! Afd, & e TG Rufa Wy #=a 7 amn T | e wereR |
e gRT SWRied Ot a Ud siwel 1 gfY IuRId ®el fos, Iaa afvfa
faftraares @ TRIgR Hfewy o 78 @1 Sl auT d HRaR ¥ 3@
T FeT ST | 3fcT; 39 TV H SMTTH 3aRas SRaTs Sd H AlaR
Hd U T AT TR FAUTT BT a7 FHeaman 9 | \
s afgdl @1 TE-I@a/AYRY B urg 7 Ay siftraftraarsit e

feHTEe Ua=t demad I (39, Soie, 9, TUslen), 9o, B g
o) Frommaet 2002 & f4aw 7 & aftfa oeu™i & o R A afRdl o
TG-T@Tg foran ST rafda § |

U UETTd HORTg & Sib&0 TR U/ 741 fos, damad gRT I9=a
Sl 3 W-Hial B AP S I BT VYR HTEATS 7 b HY3Hd &
T 917 X587 € Ud A=gere Tutid Aes sfed! o1 TyRw IE e T T
o T o7 | 3O 7 a SRV T SR faw e § o 7 & 35 Te/uiay
Transctions%ﬂﬂﬁﬁﬁﬁ%%&ﬂ%@%?ﬁﬁﬁ@@ﬁﬂﬁﬂﬁ%ﬁm
& 3iftq ST tRimad gR1 wega URIRIE 1.9 2 7 fig srudst 9 siai &
Tenfira fFar S et | URrd gRT 9 8 s Jes SRl Td TR
DS Fo1 B G H YA 7Y IUasl Hxam T | = R A §5 &
{32 o1 8 AF-¢7 | i 31 e 781 I8 o1t duT A ses!, % @ §
I0cs Y AR FR H D15 [YT9 GEA1 Iuasy gl Hard | 39
sifafie Gt Rufa # damd gRT 991 o 381 9 ST HRATs T8 ARG
3T ferepT, Afiiep famity faor aur wiqe wr @t w1 o Rsyeeig =i
T8 1A YT 390 ARG SHRISH & §RiIEHT ¥ o R T8 fmr o
el | |

0 ga | SR} SifrTer Tem-09 e 06-05-2024 & UHRR
H U gidd gRT Sl T {5, TR Jd s Siedi ol SRl B3 q1eq
% foraT ST ¥ 8 e ifFang Tenia s afgat oquf 819 F SR 9
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10.2

63—

Tlel T TR el @1 ol Teb! Ageid TR hs afgdl H SRy, 3=y
a warsiter a7 e o T & we uRRImT # oui ™ ey 7 arany
T &1 WRIe e T 3 e e € 1 o witwy A FrmrarR sifde
HRATS SHT T ATH Pl AU Y b1 Y1 D T HRa™T S |
Uqrad & it oaT @rdl, 3a-ag gy ve ddw e s &t
ST H UK | HIA I :-
¥ UATd HoRTg & T Sfobgiul # UgrId gRT SyTiRe b S
qTe ATTRT SferRal gt arffer Wit wd Y= STeh, T Said, 319 T
¥, doma & I o TayfieEl 1 SiGdU & SRM HAUE g
gt AT foa ST A |
k& SfeRTE SeAT-09 fSAi® 06-05-2024 GRT U=Tad Wia 9 350
faeia faavolt @ aar uie & Wdd A - & SRR H 30T U8 @ &
Hel T e e 9w & 9t gR1 Sa/n 5 Sed w9
SifyeRe,/famia fraRur vard & Suasy 6t § fora wRor 9 sidven § TRdd
e} foar o7 T | ST Yo 781 8 |
3T Jad SffYea/fawa [AaRun &1 JURO 7 BT yal I
Uard Repie B Iuas 7 81 A $ad MR efua & eifig g
uRiee W § | 59 R § FomER i wrars /e § ] o
U Y {5410 B SHeTd BT S |

10.3 WAl “B~ TUT W D fenT & FaargaR duia T s ar -

ferATae Uae At It (D, I97e, oe, IraRiaf, HanH, By Ud
Hl) FATEEt 2002 & 9 4 & IR TH 99Rd §RT 0T 3T (-
) & o ara “& Ut sam! SR faRy ! & fo @ | ereT-
AT T S 3 & 1

fo=fro a¥ 2022-23 T 2023-24 F 3fH&0T SR TR T {3, T
GRT ST S (FG-HId ) & @I B JYH Tgi a1 T ¢ | (g 3= 3
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W7 JuL 2004 o e 32

Ted Mea®

oy fRow0 =T ordy e et
7 /@7 REAT—171009 A1

33% ‘ -33 %S- TIHIT—0177 2626670
g wem— fi (Teioto) va (@) 15 (7) 87/2024 Wre—1 femia Rmc—0g
Tffey— T @t gEeml /enaead e B uied 2
1 frders, TAE WSl AR fZowo, BYRad), REE-—171000 @1 U HE 1
(a)ﬁaﬁgﬂaﬁwﬁﬂaﬁwwwmﬁﬁﬁmﬁéﬂwﬁaﬂﬁ
o Ui 2|
2 ST Wi vl G afen, @ B o |mEf, fRovo fawTEeE
Reli—4 B Ed ¥¥d 2|
3 7o garad e T, e =%, 2090 |
e frere e, ey @ve o, forar @ oo |
Sftma 5 afig T e woRg, Rer @vs drar, e wwr ([Bovo) @ g e
& ey YT B S & fp dm 59 e ufRes W SR FRAE W
Hfwer SR 9 BT BT UE AR @ e o gREd #Y

I

go oo Sl

U EJU%.,, é%&‘ﬂé (E}Z&IT o :Epﬂ) \
AETIS

— fRoyo T oET gET faeTT

ghj/% f3AIT—171009 o

TLHY--0177—2626670
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. iRy "1 ORT AR 4.1 H Welld
‘%'Fi-hancial Position of GP Bhanjraru for the Year 2022-2023 To 2023-2024
1. Own Source (3rd/5th State EC)

7

FINANCIAL |  OPENING RECELPT CLOSING
YEAR ' | BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE | papancE
2022-23: 531316.20 )" 324968.22 856284.42 f;ﬁ"*"240575.0q_ # 615709.42| .-
2023-2{!72 615709.423. 103180.00{, 718889.42’ o 334281.09‘,r¢' 384608.4ﬂg,5,
2. Grants in aid
S OPENING RECEIPT
FINANCIAL - CLOSING
A YEAR
2022-23 | 3365746.68) 17601102.90}¢20966849.58|+18556537.52|~ 2410312.06} .-
if i # ] - s
2023—2!{121. | 2410312.06!- 13648676.00] 16058988.06{: 14757798.60}. 1301189.46|.
.< 1. > e oo ”

- 1685797.88 ..
e uwrﬁﬁ%mmm%%wuamﬁmﬁﬁmm?ﬂwﬁmﬁmawﬁﬁﬁwma%ﬁw

T Rl FTRET R
. ‘ 1+2 [384608.42-}-1685797.88] Closing balance as per Cash Books 1685797.88 v"’"n
e Closing balance as per Bank Passbooks 1773213.06..57
4 Difference {Less in Cashhook -87415.1%?,,.‘-‘




FHEET T 4R Hog, e gvs diar, fer == (Rowo)

{¢H®01-04-2022 to 31-03-2024 P 3% Tiar Opening d Closing Balance o1 faa=or

Fo | A HIATH | QAT HEAT % FTIH Tfyr 31-03-2024
Ho
1. | 159F Bamaer | 99241700021554 | HPGB BHANJRARU 662766.30 |
2. | 14at fE=ranr | 99240100002537 HPGB BHANJRARU 00 |-
3. | SBM 6708000100068%349 | PNB BHANJRARU 00 | .~
=4
4. | IAY/RAY 99241302405551 HPGB BHANJRARU
15864.00 |
5. | VKVNY/SDP/ | 17710103129 HPSCB BHANJRARU 650200.06 | .
ECO VILLAGE -
/NDP/PS/3rD
STATE FC
JOWN
RESOURCES e
6. | RGSA 9924010001535 HPGB BHANJRARU 53831.70,+
50100655530853 HDFC BHANJRARU 390551.00 |-
7. | [WMP 33613072114 SBI BHANJRARU 00}
Cash in hand 0
TOTAL 1773213.06
o

AT ForeT STTaT g 06, Um0 9= w9iarg, # 6T 31-03-2024 SUF %9 9eaT 01 & 07 9%
i S @Td @iel 7 g |

Fie: SBM F @TaT 984T 6708000100068949 &7 &A1 23/12/2022, IWMP & @rar &1

33613072114 T Reties 25/08/2022 dam 14ar faamieT @iar €& 99240100002537 =
et 10/04/2023 &1 5% F< (AT [T E |
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Income Statement of GP Bhanjraru for the Year 2022-23

T

Head
Own
Resource VKV |3rd 13th/14 Eco Panchaya IAY/M
Month|s SDP SBM NY [State th 15th FC Village [NDP t samiti IWMP [MAY |Other|[MGNREGA [RGSA |[Total
Apr-22|  12838.00) 200000.00 0.00| 0.00| 67200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 18473.00 0.00 298511.00
May-22|  19250.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]  433833.00 0.00 0.00 0.00] o00] 127530400 0.00] 133843700
Jun-22|  5025.00| 100000.00) 2995.00| ©.00 0.00] 5211000  131981.00 0.00 0.00|  175000.00 32.00] 108.00] o000 9738500 | 3821.00 521558.00
Juk-22 200.00 0.00 0.00] 0.00f 78600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00| 1750853.00 0.00]  1829653.00
Aug-22]  96373.00[.  0.00 0.00| 0.00 0.00 000  126496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00| 792880.00 0.00]  1015749.00
Sep-22|  14392.00 0.00| 89638.00( 0.00 0.00| 3741.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 2200| 105.00] 000 3729882.80 | 3699.00]  3841529.80
Oct-22]  59270.22 0.00 0.00] o.00 840,00 0.00 7263.00) 375000.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00{ 773806.00 000| 1216179.22
Nov-22 50.00 0.00] 93136.00] 0.00] 78600.00 0.00]  182630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] o0.00| 443604.00 0.00 798070.00 -
Dec-22]  4500.00 0.00] 409105.00[ 0.00| 52400000 37i5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 10400 o00| 16345200 | 3684.00 636962.00 2/
Jan-23|  10085.00 0.00[ 92915.00[ 0.00 0.00 0.00]  195712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 1587342.00 0.00]  1386064.00
Feb-23|  12700.00 0.00 o.00| o000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 2839109.10 0.00]  2851809.10
Mar-23|  90275.00 0.00] 217188.00] 0.00] 620000 182500 32279300 0.00 0.00 0.00 000 104.00{ 000 1049496.00 | 3668.00|  1691549.00
Total 324968.22) 300000.00| 905027.00]7 0.00| 283840.00) 14492.00}#" 966925.00| 375000.00]  43883.00] 175000.00]  s6.00|. 421.00], o0.00[ 14521586.90 14872.00) 17926071.12|
Expenditure Statemant of GP Bhanjraru for the Year 2022-23 |
Head
Own
Resource VKV 13th/14t Eco Panchayat IAY/M ~
Month|s sop SBM NY |3rd State|h 15th FC Village NDP samiti IWMP |MAY |Other IMGNREGA |RGSA |[Total
Apr22|  38501.00 0.00 0.00] 0.00{ 104100.00 17.70 7517170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1847300 17.70 236281.10
May-22| 50774.00 0.00 000] 0.00| 3600.00{ 161300.00 158872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| o000] 127530400 000 1649850.00
Jun-22 0.00| 204819.00 0.00| 0.0 0.00] 10000.00]  145284.00] 34070.00( 105599.00| 145695.00 0.00 0.00] 0.00 97385.00] 0.00 743852,00
wl-22| 615000 0.00 0.00| 0.00| 7950.00 17.70| 27033170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00f 0.00[ 1750853.00( 1770  2035320.10
Aug-22 0.00{ 100017.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 £6688.00 0.00 0.00 0.00| 4500.00 0.00] ogo0f 79288000 000 964085.00
Sep-22|  23741.00}L"  0.00| 350000.00§ 0.00 0.00 ano]  143293.00( 0.00 63656.00 0.00 0.00 0.00] 000 3729882.80):% 000  4310472.800
Oct-22 0.00[ 43020.00 o.00] o000 16500.00 0.00 78328.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o000 77380600 17.70 911671.70
Nov-22|  5695.00 0.00| 186500.00| 0.00 0.00 0.00 53460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ool ooo| 44360400 .00 689259.00
Dec-22 0.00 0.00/ 40777100 o0.00 0.00 17.70 17.70 0.00 0.00 0.00 0.00 000 ooo| 16345200 1770 571276.10
Jan-23]  13695.00 0.00] 92915.00] 0.00] 140400.00] 497658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ocol o000 1587342000 o000 2332010.00
Feb-23 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 17.70 94025.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| ogo| 2839189.10) 000| 293315250
Mar-23| 102019.00 0.00] 217188.00| 0.00] 1100.00] 49767.22 0.00 0.00 0.00 0.00] 312.00 0.00| o00] 104949600 0.00 1419882.22
Total Eomqm.ow p347856.00{1254374.00; - 0.00| 273650.00( 718796.02| 1086371.80| 34070.00[ 169255.00| 145695.00 4812.00)" 000} 0.00 14521586.90] 70.80| Haqmﬂpmww 5
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:Fifla-ncia] Position Grants in Aids of GP Bhanjraru for the Year to 2022-2023 To 2023-24

Sr.No| | Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure |  Closing
2022-23 0.00[.14521586.90| 14521586.90| 14521586.90 0.00
1 | 3 MGNREGA - _
ST 2023-24 0.00, 11881213.00,~ 11881213.00| 11881213.00 0.00| ,
A
v 2022-23 | 1400740.90) 966925.00] 236766590 1086371.80| 1281294.10
2 © 15THFC -
‘ 202324 | 128129410{  152652.00)+ 1433946.10|  771179.80|  662766.3Q)
2022-23 70430402 . 1449200 718796.02|  718796.02 0.00
3 -
2023-24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00:-
O 2022-23 34934700, 905027.00)  1254374.00) 1254374.00 0.00
2023-24 0.00]  173997.00|-  173997.00|  173997.00 0.00| .
‘ 2022-23 1522800 .-° 42100 15649.00 0.00 15649.00
5 CIAY/RAY &
: 2023-24 15649.00 215.00| ...  15864.00 0.00 15864.00] _,
| GENERAL 202223 | 361474.46,, 1177723.00| 153919746  970526.00| 56867146
o | SDP/VKVNY/NDP/ o
PS/JIM/Eco | 3023.24 568671,46] 1428198.00) 1996869.46| 1818693.00 178176.4—ij
Viilape/3rd State -
i 2022-23 529896.3Q) 1487200 544768.30 70.80]  544697.50
7 RGSA
2023-24 544697.50 12401.00}- 55709850/  112715.80]  444382.70| .
g 2022-23 4756,00 56.00 4812.00 4812.00 0.00
2023-24 0.00 0.0g)" 0.00 0.00 0.0,
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Sr.No.H | Vr. No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
ead Date
1.5F 12/ Tea,Sweets, - M/S Janta Ram s/o 13600 | Quotations
04-04-22 Somosa etc. Heera, Bhanjraru
2.5F 47-49/ Bundi, Tea, - M/S Janta Ram s/o 4200 | Quotations
26-07-22 | Pakode etc. Heera, Bhanjraru
3.NDP | 54/ Paint - M/S Avinash Traders 32506 | Quotations
26-09-22 PO Ganed, Chamba
4.5F 09/ Stationery - M/S Hem Raj Thakur, 7000 | Quotations
05-06-23 Bhanjraru, Chamba
5.SF 10-12/ Cartage & - M/S Bodh Raj, PO 7800 | Quotations
05-06-23 Battery Bhanjraru, Chamba
6. 13 & 14/ Tiles 18 Nos. box | M/S Avinash Traders 18000 | Quotations
Others | 05-06-21 @1000 PO Ganed, Chamba
7.15m |17/ Dustbin 10 Nos.@ M/S Chaman Lal 98810 | Tender
FC 24-07-22 9881 Furniture House,
Bhanjraru,Chamba
Total 181916 |~
) ? —mr -
- 'de\
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/O GP BHANAJRARU FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST

01-04-2021 TO 31-03-2023
5R. NAME OF VENPER/ |GRANTS/ | VOUCHER/ | NAMEOF! QTY. QTY. AMOUNT | RATE OF | ROYLITY | AMOUNT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL! M3 TONNE PAID _[RGYALITY{ NOT PAID | TO BE PAID [PAID GST
1 M/5S Dinesh Kumar VEVNY 17 & 18 Sand 14.16 22.66 35000 100 2265.60 33333.33 166667
PO Bhanjraru, Chamba 19-06-2023 0.00 0.00 0.00
2 M/S Dhian Singh VEVNY 19, Aggre. 18.4 35.70 56550 100 3569.60 53857.14 2692.86
PO Devikothi, Chamba 15-06-2023 0.00 0.00 0.00
3 M/S Dinesh Kumar _ [Eco Village 36, Sand 5.66 5.06 14000 100 905.60 13333.33 666,67
PO Bhanjraru, Chamba 24-07-2023 0.00 0.00 0.00
4 M/S Narayan Singh Eco Village 80, Stone 7 15.68 14000 100 1568.00 13333.33 666,67
PO Bhanjraru, Chamba 04-01-2024 100 0.00 0.00 0.00
5 M/S Dinesh Kumar 15th FC 17, Sand 14.16 22.66 28750 ‘100 2265.60 273B80.95 1369.05
PO Bhanjraru, Chamba 24-07-2022 0.00 0.00 0.00
& { M/S Dev Raj §/o Narainu| 15th FC 09, Aggre. 14.1 27.35 42330 100 2735.40 40314.29 2015.71
PO Jungra, Chamba 02-05-2023 0.00 0.00 0.00
7 M/S Dinesh Kumar SBM 05/23-09-22 Sand 16 25.60 36725 100 2560.00 34976.19 1748.81
8 [ M/S Dev Raj /o Narainu| VKVNY | 06/23-09-22 Agare. 11.32 21.96 34000 100 2196.08 32380.95 1612.05
9 M/S Dhian Singh i4th FC 01 & 02 Sand 7.78 12.45 13758 &0 746.88 13095.24 654.76
PO Devikothi, Chamba 10-05-222 Aggre. 7.78 15.09 13750 60 905,59 13095.24 654.76
10 M /S Narain Singh 14th FC 03 to 07 Sand 21.94 35.10 38750 60 2106.24 36504.76 1845.24
PO Bhanjraru, Chamba 10-05-2022 Aggre. 7.75 15.04 13750 60 902,10 13095.24 654,76
Stone 62 138.88 55800 60 8332.80 53142.86 2657.14
TOTAL | 397155 |. 3105949 | 378242.86 | 18912.14 =
MGNERA T e v
If Supplier is not mining {ease holder than 25% penality on Amount after April , 2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 106 Including Penlaty mken

Remarks:

1. All Figures are taken up to 2 Decimal
Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptt. Of Industry & Mining
Conversion Factor
2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meter (M® Comemion to all items Sand, Stone & Aggregate
3 B. From Cubic Meter (M¥ to Tonne
Orne Cubic Meter (M? Sand 1.60
One Cubic Mster (M” Aggregate Mi 194
One Cubic Meter (M? Aggregate 146
One Cubic Meter (M” Stone 2.24
4 All items Sand, Stone & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter to tonne.
5 As per quatation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is not cleared wether #t s paid or 1




fr Kw. if

DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP BHANJRARU FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST

01-04-2023 TO 31-03-2024

NAME OF VENDER/ GRANTS/| vOUCHER/ | NAMEOF | QTY. QTY. | AMOUNT | RATEOF | ROYLITY AMOUNT
SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL| M3 | TONNE PAID ROYALITY | NOT PAID TO BE PAID PAID GST
Narayan Singh $/0 Dharam Ram MGREGA | 207272024 Stone | Z00.20 { 44845 | 132000.00 80 35875.84 173333.33 866667
Asdulla Sfo Hasan Beg MGREGA 20/02 /2024 Stone 78.40 175.62 54000.00 a0 14049.28 51428.57 2571.43
Dinesh Kumar s/o Yogender Pal MGREGA | 29/2/2024 Sand 1659 | 2718 | 42000.00 60 163104 40000.00 2000.00
TOTAL 278000 51556.16 | 26476150 . | 1323810 |«

If Supplier is not mining lease holder than 25% penality on Amount after April 2022 has been added so rate mn.\na.zr 25% Penalty = 100 En::m:m Penlaty taken *

=y —

Remarks: 1. All Figures are taken up to 2 Decimat
Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptl. Of industry & Mining
Canversion Factor
2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meter ﬁ?__s Common to all items Sand, Stone & Aggregate
3 B. From Gubic Meter (M* to Tonne

Ona Cubic Meter (MY Sand 1.60
Cne Cubic Meter (MY Aggregate Mix 1,94
One Cubic Meter (MY Aggregate 1.46
One Cubic Meter (> Stone 224

4 Allitems Sand, Stane & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter to fonne.

5 As per quaiation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is nol cleared wether it is paid oq ot
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 DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP BHANJRARU FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM
- & NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE LOSS OF GST
“T 01-04-2022 TO 31-03-2023
SR. NAME OF VENDER/ GRANTS/t vOUCHER/ | NAMEOF | QTY. QTY. AMOUNT | RATEOF ROYLITY AMOUNT
NG. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL| M3 | TONNE PAID ROYVALITY | NOT PAID TO BE PAID PAID GST
1 Narayan Singh §/0 Dharam Ram MGREGA | 21/9/2022 Stone 488,54 | 1094.33 | 436200.00 &0 8754637 415428.57 2077143
2 Asdulla 5/0 Hasan Beg MGREGA | 27/9/2022 Stone 248.64 | 55695 | 222000.00 80 44556.29 21142857 1057143
3 Narender Sharma $/o Suraj MGREGA |  5/9/2022 Stone | 280.00 [ 62720 | 125860.00 80 50176.00 119866.67 5993.33
4 Virender Kumar$/o Mehar Chand | MGREGA | q/9/2022 Stone 261.96 | 586.79 | 236000.00 80 46943.23 224761.90 11236.10
5 Virender Kumar 5/0 Mehar Chand | MGREGA | 5/9/2022 Stone | 16576 | 37130 | 148000.00 80 29704.19 140952.38 7047.62
6 Dinaesh Kumar s/o Yogender Pal MGREGA | 2a/6/2023 Sand 132.08 | 211.33 | 279825.00 60 12679.65 266500.00 13325.00 x\
TOTAL 1447385 | 271605.76 | 137893810 .| 68946.90
[f Supplier is not mining lease holder than 25% penality on Amount after Aprii, 2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 100 H:n_:mmsw Penlaty taken . "

Remarks:

= >

1. All Figures are taken up to 2 Decimal
Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Schedule of Deptt. Of Indusiry & Mining
Conversion Factar
2 A. From Square Feet to Cubic Meter M3
35,31 3q.Ft. = 1 Cubic Meter :.(_._wv Commen to all items Sand, Stene & Aggregate
3 B. From Cubic Meter (M™ to Tonne
One Cubic Meter (M¥ Sand 1.60
Cne Cubic Meter ?._mu..ymm__.mmmﬁm Mix 194
One Cubic Meter (M™ Aggregate 1.46
One Cutic Meter (M Stone 2.24
4 Allitems Sand, Stone & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic meter {o tonne.

5 As per quatation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is not cleared wether it is paid or not
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Sr.No./ | Vr. No./ | Material | Qty./rate Detail of Supplier Amount | Remarks
Head | Date
1.SF 12/ Tea,Sweets | - M/S Janta Ram s/o 13600 | Joint. Sign
04-04-22 |, Somosa Heera, Bhanjraru -
etc.
2.5F 47-49/ Bundi, Tea, | - M/S Janta Ram s/0 4200 | Joint. Sign
26-07-22 | Pakode Heera, Bhanjraru
etc.
3.NDP | 54/ Paint - M/S Avinash Traders 32506 | Joint. Sign &
26-09-22 PO Ganed, Chamba Stock Entry
4, 13 & 14/ | Tiles 18 Nos. box M/S Avinash Traders 18000 | Joint. Sign &
Others | 05-06-21 @1000 PO Ganed, Chamba Stock Entry
5.15th 10/ Stone 13m3@2000 M/S Dharam Singh §/0 50900 | Joint. Sign &
FC 09-06-23 | Carrige 14.10m3@176 | Bhikham PO Bhanjraru Stock Entry
Agg. 5.95 Chamab
Carrige |
615 | 17/ Dustbin 10 Nos.@ M/S Chaman Lal 98810 | Joint. Sign &
FC 24-07-22 9881 Furniture House, " | Stock Entr
Bhanjraru,Chamba y
Total 218016,
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,?ﬂf WA | WA FIRE | A Tt 9T Tt | Ty el
RIEGIES qiT

Lzozz-za 86900 " | 462 50 23100 #° 110000 ,»~ | 86850 23150

2023-24 23150 | 518 50 25900,;’ 49050 - [0 49050,

(2) TEET GHT e ( 2022-23)

FHIF | GHA SR A | gHMA | A+ | qwaw | o9 2090, FARST | T & ager | o A= |
T g 741 e | e 23 T 7T e Treft

1 Srarg wr | 1 500 0.00 6000.00 | 6000.00 |[6000.00 |0.00

2 ftaw wer | 2 500 60500.00 | 6000.00 | 66500.00 | 50000.00 | 1650000

3 wEadr e | 3 500 39600.00 | 00.00 | 39600.00 |0C.00 39600.00
aAfex
ft o7 Rig | 4 500 13000.00 | 6000.00 | 25000.00 | 23500.00 | 1500.00
e p—— 5 500 62500.00 | 6000.00 | 68500.00 | 10000.00 | 58500.00
qerHe -

6 o i |6 500 78500.00 | 6000.00 | 84500.00 | 25000.00 | 59500.00
@ wer | 7 500 29500.00 | 6000.00 | 35500.00 | 7000.00 | 28500.00

8 wWer svsw | 8 500 0.00 6000.00 | 6000.00 |6000.00 | 0.00

AT 289600.00 [ 42000.00,, | 331600.00_ +127500.00.+| 204100.00 |-

AT GHA = 1 (2023-24) -

FHF | GIATRFT | qwE [ wew | T@aw | a¥ 2023 | g T F ager | AT FHray |
AT F T gEq7 | fRemr 24 FY 7T R Teft

1 St 97 o 1 500 0.00 6000.00 | 6000.00 |1500.00 | 4500.00

2 ot 3@ Ty 2 500 16500.00 | 6000.00 | 22500.00 | 0.00 22500.00

3 e fagar | 3 500 39600.00 | 00.00 |39600.00 | 0.00 39600.00
Ffex

4 ftarer Rig | 4 500 150000 | 6000.00 | 7500.00 | 6000.00 | 1500.00

5 A o TFwg | 5 500 58500.00 | 6000.00 | 64500.00 | 10000.00 | 54500.00

6 sft o7 fig 6 500 59500.00 | 6000.00 | 65500.00 | 0.00 65500.00

7 T BT TeT 7 500 28500.00 | 6000.00 | 34500.00 | 4000.00 | 30500.00

8 W Ho=R 8 500 0.00 6000.00 6000.00 |6000.00 |0.00 ‘{

RIL] 204100.00..;- 42000.00 ) 246100.00,} 27500.00,. 218600.&(3?},;.@-{*’"‘
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Recovery Year 2023-24 GP Bhanjraru

SrNo| Block GP Namec of Work Agency DOC L M 40% Recovery

1 TISSA BHANJRADU  |C/o Irrigation Tank Prem Lal Fultwas (1302007245/IF/32175204 GpP 9/14/2023 56857 39773 37904.66667 | 1868.333333
C/o Irrigation Tank Mukesh Singh S/0 Dhiyan Singh

2 TISSA BHANJRADU Sulana_(1302007245/1F/32259674) GP 8/3/2023 32613 53148 21742 31406
C/o Protection work with path hitshwari vill

3 TISSA BHANJRADU Sullana_(1302007245/IF/32309455 GP /14/2023 55120 39544 36746.66667 | 2797.333333

. C/o Cow shed Hukam chand vill
; b}

4 TISSA BHANJRADU sullana_(1302007245/1F/32309459) GP 9/14/2023 30136 38190 20090.66667 | 18099.33333

5 TISSA BHAMJRADU  [C/o Cow shed Rajesh Madan ( 1302007245/1F/32310105) GP 3/2/2024 34280 24000 22853.33333 [ 1146.666667
C/o cow shed tulsi ram S/o devi ram vill salancha

6 TISSA BHANJRADU (1302007245/1F/32310113) Gr 3272024 37320 32250 24880 7370

7 TISSA BHANJRADU  [C/o Cow Shed sukh dev Vill Dikrivund ( 13020072454F/32310127) GP 9/14/2023 36160 32250 24106.66667 | 8143.333333
C/o Irigation tank Umeda ram vill

8 TISSA BHANJRADU sullana_(1302007245//32310131) GP 3/2/2024 50316 39290.56 33544 5746.56
C/o Plantation Fruit Plant Kuldeepak vill ~

9 TISSA BHANJRADU dobh_(1302007245/1F/32310144) GP 9/14/2023 44572 31930 29714.66667 | 2235.333333
C/o cow shed jatinder s/o chudhu ram vill _

10 TISSA BHANIRADU dikriyund (1302007245/1F/GIS/31889) GP 3/2/2024 33676 24040 22450.66667 | 1549.333333
C/o Plantation Fruit plant Usha devi W/o khem raj village

11 TISSA BHANJRADU dikrivund (1302007245/TF/GIS/34393) GP 9/14/2023 19080 75000 12720 62280
Clo Plantation Fyuit Plant Gurucharan Singh $/0 bal krishan vili

| J i~

12 TISSA BHANJRADU dikrivond (1302007245/IE/GIS/34394) Gp 9/14/2023 21560 75000 14373.33333 | 60626.66667
C/o Plantation work kamla w/o sher singh vill

i3 TISSA BHANJRADU Dilgriyund_(1302007245/1F/GIS/38969 GP 9/14/2023 26900 36000 17933.33333 | 18066.66667
C/o Plantati k pooja w/ ill

14 | TissA | BHANJRapy [Srellantation work pooja w/o pramed vi GP 9/14/2023 10568 36000 | 7045333333 | 28954.66667
Palantation work man singh s/o dharma vill

15 TISSA BHANJRADU fultuwas_(1302007245AF/GIS/38972) GP /14/2023 37688 36000 25125,33333 | 10874.66667

- |C/o Land development Subhash vill
16 TISSA BHANJRADU salancha (1302007245/1F/GIS/33973) GP 941472023 34372 36000 22914.66667 | 13085.33333
17 TISSA BHANJRADU GP 9/14/2023 26572 36000 17714.66667 | 18285.33333
292535.56 |+
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